



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Výskyt dentálních anomálií u ortodontických pacientů[image: ]
	



	
		
Výskyt dentálních anomálií u ortodontických pacientů

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			ČERNOCHOVÁ, Pavlína a Lydie IZAKOVIČOVÁ HOLLÁ. Výskyt dentálních anomálií u ortodontických pacientů. Česká stomatologie. Praha: Česká lékařská společnost J.E.Purkyně, roč. 113, č. 4, s. 95-103. ISSN 1213-0613. 2013.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{1110215,
   author = {Černochová, Pavlína and Izakovičová Hollá, Lydie},
   article_location = {Praha},
   article_number = {4},
   keywords = {dental anomaly; ectopic eruption; impaction; agenesis; supernumerary teeth; taurodontism; tooth transposition; short root anomaly; prevalence; canine; incisor; premolar; molar},
   language = {cze},
   issn = {1213-0613},
   journal = {Česká stomatologie},
   title = {Výskyt dentálních anomálií u ortodontických pacientů},
   volume = {113},
   year = {2013}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1110215
AU  - Černochová, Pavlína - Izakovičová Hollá, Lydie
PY  - 2013
TI  - Výskyt dentálních anomálií u ortodontických pacientů
JF  - Česká stomatologie
VL  - 113
IS  - 4
SP  - 95-103
EP  - 95-103
PB  - Česká lékařská společnost  J.E.Purkyně
SN  - 12130613
KW  - dental anomaly
KW  - ectopic eruption
KW  - impaction
KW  - agenesis
KW  - supernumerary teeth
KW  - taurodontism
KW  - tooth transposition
KW  - short root anomaly
KW  - prevalence
KW  - canine
KW  - incisor
KW  - premolar
KW  - molar
N2  - Cílem retrospektivní studie bylo zjistit výskyt dentálních anomálií a jejich vzájemných asociací v souboru českých ortodontických pacientů a současně ověřit, zda existují rozdíly v jejich výskytu u mužů a žen.
ER  - 



				ČERNOCHOVÁ, Pavlína a Lydie IZAKOVIČOVÁ HOLLÁ. Výskyt dentálních anomálií u ortodontických pacientů. \textit{Česká stomatologie}. Praha: Česká lékařská společnost  J.E.Purkyně, roč.~113, č.~4, s.~95-103. ISSN~1213-0613. 2013.

				



			Základní údaje
	Originální název	Výskyt dentálních anomálií u ortodontických pacientů
	Název česky	Výskyt dentálních anomálií u ortodontických pacientů
	Název anglicky	Prevalence of dental anomalies in orthodontic patients
	Autoři	ČERNOCHOVÁ, Pavlína (203 Česká republika, garant, domácí) a Lydie IZAKOVIČOVÁ HOLLÁ (203 Česká republika).
	Vydání	 Česká stomatologie, Praha, Česká lékařská společnost  J.E.Purkyně, 2013, 1213-0613. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Článek v odborném periodiku
	Obor	30200 3.2 Clinical medicine
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Kód RIV	RIV/00216224:14110/13:00065605
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	Klíčová slova česky	dentální anomálie; ektopické prořezávání zubů; retence zubů; ageneze zubů; přespočetné zuby; taurodontismus; transpozice zubů; syndrom krátkých kořenů; výskyt; špičák; postranní řezák; premolár; molár
	Klíčová slova anglicky	dental anomaly; ectopic eruption; impaction; agenesis; supernumerary teeth; taurodontism; tooth transposition; short root anomaly; prevalence; canine; incisor; premolar; molar
	Změnil	Změnila: Soňa Böhmová, učo 232884. Změněno: 1. 10. 2013 17:34.

	Anotace
	Cílem retrospektivní studie bylo zjistit výskyt dentálních anomálií a jejich vzájemných asociací v souboru českých ortodontických pacientů a současně ověřit, zda existují rozdíly v jejich výskytu u mužů a žen.

	Anotace anglicky
	The aim of the present study was to assess the prevalence of dental anomalies and associations among them in Czech orthodontic patients and to verify possible association between the prevalence of dental anomalies and gender.


					Návaznosti
	MUNI/A/0888/2012, interní kód MU	Název: Výzkum diagnostických a terapeutických přístupů v predikci onemocnění v orofaciální oblasti
	Investor: Masarykova univerzita, Výzkum diagnostických a terapeutických přístupů v predikci onemocnění v orofaciální oblasti, DO R. 2020_Kategorie A - Specifický výzkum - Studentské výzkumné projekty
	NT11420, projekt VaV	Název: Molekulární diagnostika hypodoncie a možnosti zubních autotransplantací


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 13:49



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 13:49
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










